
PROGRAMOVÉ TIPY NG LEDEN 2022 

  

 
 
 
Aljaška: Noví osadníci 
Premiéra 11. ledna ve 23:00 

Nová generace lidí unavených z hektického života míří na Aljašku, aby žili podle vlastních pravidel. 
Jejich hlavní starostí nyní bude zabezpečit se před mrazivou zimou. 

 

 
 
Norimberský proces – ztracená svědectví 
Premiéra 28. ledna ve 21:00 
Dosud nezveřejněné svědectví ze soudního procesu odhaluje šokující podrobnosti o 2. světové válce 
a vnitřním fungování nacistické mašinerie. Uslyšíme výpovědi Hitlerových nohsledů, mimo jiné 
Hermanna Göringa, Wilhelma Keitela, Alberta Speera a Rudolfa Hesse, i jejich obětí a očitých svědků. 
 

 



 
 

Kanárské ostrovy-zrozené z ohně 
Premiéra 28. ledna ve 21:00 
19. září 2021 vybuchla na ostrově La Palma sopka. Během 85 dnů zničila domy a celé komunity a 

navždy změnila podobu ostrova. Sledujeme skupinu vulkanologů při jejich nebezpečné snaze 

pochopit měnící se tvář Kanárských ostrovů, od vzniku ostrova až po poslední ničivou erupci, aby 

budoucí generace mohly být v bezpečí. 

 

 
 

 
 

Pokračujeme premiérovými díly: 
 

Jak chytit pašeráka 
Každý pátek ve 22:00 

 
Vězněm v cizině 

Každý pátek ve 23:00 
 

Tajemství oceánů – výběr 
Každou neděli ve 21:00 

 
Ztracené poklady Egypta 

Každý čtrvtek ve 22:00 
 

Prokletí tuňáci – speciál 
Každou středu v 08:00 a v 9:00 

 

 


